
 

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial 
Departamento Regional do Rio Grande do Norte 

 
Rua São Tomé, 444, Cidade Alta, Natal-RN  

CEP: 59025-030 | CNPJ: 03.640.285/0001-13 
Tel: (84) 4005-1000 | www.rn.senac.br 

 

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL, ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – SENAC-AR/RN 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Processo n° 131/2023 

Pregão Presencial n° 013/2023 

Objeto: Contratação de empresa para confecção, fornecimento, montagem e instalação de mobiliários 

planejados para o Hotel Escola Senac Barreira Roxa. 

 

COMUNICADO DE REPUBLICAÇÃO  

 

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC-AR/RN, por intermédio da 
Comissão de Licitação, comunica a todos os interessados em participar do Pregão Presencial 
n°013/2023 que a sessão de abertura agendada para o dia 27 de abril de 2023, às 9h, ocorrerá no dia 
09 de maio de 2023, às 09h, em razão da necessidade republicação do Edital, com objetivo de 
contemplar as plantas baixas e área do Café, considerando restou ausente no edital anterior. 

Por oportuno, segue edital anexo. 

  

Natal, RN, 27 de abril de 2023. 

 

 
 

 
Thaísa Cabral Albuquerque 

Comissão de Licitações do Senac-AR/RN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-04-27T08:58:54-0300
	THAISA CABRAL ALBUQUERQUE:08864647490




